議案第５４号

杉並区妙正寺体育館改築建築工事の請負契約の締結について

上記の議案を提出する。

平成２６年９月９日

             提出者 杉並区長   田  中    良

杉並区妙正寺体育館改築建築工事の請負契約の締結について

杉並区妙正寺体育館改築建築工事施行のため、下記のとおり請負契約を締結する。

記

１ 契 約 の 目 的  杉並区妙正寺体育館改築建築工事

２ 契 約 の 方 法  随意契約

３ 契 約 の 金 額  金１，２９６，０００，０００円也

４ 契約の相手方  杉並区荻窪五丁目１８番１４号

興建社・江州・大一建設共同企業体

構成員（代表者）

杉並区荻窪五丁目１８番１４号

株式会社 興建社

代表取締役  水 島 隆 明

 構成員

  杉並区阿佐谷南三丁目２番２号

  江州建設 株式会社

代表取締役  磯 村 昭 彦

 構成員

  杉並区上井草一丁目５番７号

  大一建設 株式会社

代表取締役  佐 藤 政 行

（提案理由）

杉並区妙正寺体育館改築建築工事を施行する必要がある。